CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camara@camararubineia.gov.sp.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIA

CONTRATADA: CATARINA SERVIÇOS GERAIS- CATARINA DE FÁTIMA LEZZO - ME

CNPJ nº 42.764.331/0001-48

DATA DA ASSINATURA: 19 de julho de 2021

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 19 de julho de 2022

OBJETO: Prestação de serviços de limpeza geral interna do prédio

da Câmara Municipal de Rubinéia.

VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais)

VALOR MENSAL-  R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais),

BASE LEGAL: Lei 8.666/1993

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

Rubinéia – SP, 19 de julho de 2021.

Edilson da Silva

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camara@camararubineia.gov.sp.br